

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81990575

Data publicarii 09.05.23 Coduri CPV 15890000-3 15800000-6

Pretul estimativ: 8.492,02 RON - 8.492,02 RON

Descriere: 4287448 RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 100 9 / 9 / 10 73.94 / 665.42 Articole fara probleme 291231 AROVIT Gem Asortat Patiserie 5 Kg 1 5 / 5 / 5 30.42 / 152.12 301368 Ardei Bianca 1 kg 20,82 / 20,82 / 20 kg 13.04 / 271.57 334990 BANEASA Cus Cus 5 Kg 1 2 / 2 / 2 51.03 / 102.07 510835 Barilla Spaghetti Nr 5 500 g 1 40 / 40 / 40 4.81 / 192.55 376258 CIO Sare de Lamaie 3 x 50 g 3 4 / 4 / 4 8.22 / 32.88 110151 DANONE Delicios lourt Caise 125 g 1 300 / 300 / 300 1.65 / 493.92 408622 DOLE Banane Grad Coacere 3-4 1 kg 27,78 / 27,78 / 25 kg 7.83 / 217.46 57772 DR. OETKER Praf de Budinca cu Gust de Vanilie 5 x 40 g 5 4 / 4 / 4 6.62 / 26.48 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 50,032 / 50,032 / 50 kg 22.01 / 1101.34 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 32 / 32 / 32 16.01 / 512.41 188 Fine Life Carnati Cabanos 1 kg 19,672 / 19,672 / 20 kg 23.56 / 463.47 298504 Fine Life Salam de Biscuiti 100 g 1 140 / 140 / 140 2.09 / 292.6 414289 Fine Life Taitei cu Ou 200 g 1 125 / 125 / 125 2.01 / 251.25 713362 GLOBUS Sfecla Rosie Feliata 4,1 Kg 1 5 / 5 / 5 34.36 / 171.81 103504 Kiwi (Actinidia chinensis) 1 kg 20,78 / 20,78 / 20 kg 8.47 / 175.95 109594 LINCO Neata Margarina 1 Kg 1 20 / 20 / 20 8.39 / 167.8 411945 MAGURA Prajitura cu Lapte 24 x 35 g 24 7 / 7 / 7 36.57 / 255.98 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 10 / 10 / 10 16.76 / 167.58 266771 METRO Chef Boia Dulce 450 g 1 4 / 4 / 4 15.76 / 63.04 323887 METRO Chef Fusilli 5 Kg 1 10 / 10 / 10 26.